
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від    2   жовтня    2025                                   Стрий                 №  326 

 

Про виключення квартир  

з числа службового житла 

 

    Відповідно до статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, статті 125 Житлового Кодексу Української РСР, Порядку 

забезпечення військовослужбовців та членів їх сімей житловими 

приміщеннями, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

03.08.2006  № 1081,  Інструкції з організації забезпечення військовослужбовців 

Збройних Сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями, затвердженої 

наказом  Міністерства оборони України від 31.07.2018 №380, протокол 

засідання комісії з контролю та забезпечення військовослужбовців Збройних 

сил України та членів їх сімей жилими приміщеннями  від 24.07.2025 року 

(протокол №133), враховуючи протокол засідання житлової комісії від 

19.09.2025 року №28, розглянувши клопотання Самбірської КЕЧ (району) та 

долучені документи (вх. № 2687 від 21.08.2025), виконавчий комітет міської 

ради  

   ВИРІШИВ: 

  1. Виключити із числа службових квартири за адресами: 

 -м.Стрий, вул. П.Саксаганського, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул. Ліщинських, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул. Ліщинських, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул. Ліщинських, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул. Ліщинських, (…), основний квартиронаймач (…) 

 -м.Стрий, вул. Ліщинських, буд.2, квартира 13, основний квартиронаймач 

Лецюга Дмитро Валентинович. 

-м.Стрий, вул.Грабовецька, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул. Ліщинських, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул. Ліщинських, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул.Грабовецька, (…), основний квартиронаймач (…) 

-м.Стрий, вул.Саксаганського, (…) основний квартиронаймач (…) 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського голови 

М.Ю.Журавчака. 

 
 Перший заступник міського голови                                            Микола ДМИТРИШИН               

 


